2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №1410 ОТ 07.03.2012
О внесении изменения
в постановление Администрации

города от 07.09.2011 № 5847

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2007 № 118-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры               отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными      целевыми программами)» по поддержке личных подсобных хозяйств» (с изменениями от 08.04.2010), Постановлением Правительства Ханты-Мансийского             автономного округа – Югры от 04.03.2011 № 53-п «О Порядке предоставления субсидий на поддержку сельского хозяйства и рыбной отрасли, а также на развитие материально-технической базы малых форм хозяйствования»:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.09.2011 № 5847            «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного              государственного полномочия по поддержке личных подсобных хозяйств»                следующее изменение:

в пункте 1 слова «департамент имущественных и земельных отношений              Администрации города» заменить словами «Администрацию города Сургута                     в лице департамента имущественных и земельных отношений».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                    Д.В. Попов

PAGE
2